
Storia dell'idea antiborghese in
Italia, 1860-1989 : società del
benessere, liberalismo,
totalitarismo
Read More
SKU: 6589
Price: 36,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Settembrini Domenicoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1991

Product Description
XII, 522 pagine, 21 cm. Legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (6589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-dellidea-antiborghese-in-italia-1860-1989-societ-del-benessere-liberalismo-totalitarismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Filosofia e matematica
Read More
SKU: 16532
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Cellucci, Carloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 408 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16532)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-e-matematica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Tutto Platone. Volume I e II
Read More
SKU: 15777
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Platoneeditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. LIII+1270, 1255. Legatura cartonata con tassello e sovraccoperta rilegato Buono
(Good) (15777)

Il padre spodestato. L'autorità
paterna dall'antichità a oggi
Read More
SKU: 10695
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cavina, Marcoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tutto-platone-volume-i-e-ii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 369 pagine, brossura con sovracop., dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (10695)

La musa impara a scrivere
Read More
SKU: 8210
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Havelock Eric A.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, VIII,180 pagine, coll. "Quadrante 7", prima edizione. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(8210)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-musa-impara-a-scrivere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Lo specchio del feudalesimo,
sacerdoti, guerrieri e lavoratori
Read More
SKU: 7201
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1984

Product Description
463 pagine 21 cm. Trad. di Carlo Santaniello. Brossura brossura Molto buono (Very Good)
(7201)

La via dell'Imam. L'Iran da
Khomeini e Ahmadinejad
Read More
SKU: 6875
Price: 34,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Guolo Renzoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-specchio-del-feudalesimo-sacerdoti-guerrieri-e-lavoratori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/la-via-dellimam-liran-da-khomeini-e-ahmadinejad/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, pp. VIII+250. Brossura e sovraccoperta. brossura Ottimo (Fine) (6875)

Guida allo studio della
letteratura
Read More
SKU: 13782
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ceserani, Remoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 832 pagine, brossura, libro molto raro brossura Molto buono (Very Good) (13782)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guida-allo-studio-della-letteratura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Mussolini urbanista. Lo
sventramento di Roma negli
anni del consenso
Read More
SKU: 17838
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cederna, Antonioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
XXIII, 266 p. : ill. ; 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) 5.
ed(17838)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mussolini-urbanista-lo-sventramento-di-roma-negli-anni-del-consenso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sapere e scrittura in Grecia
Read More
SKU: 16941
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Detienne a cura dieditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 290 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita altrimenti come nuovo brossura Ottimo
(Fine) (16941)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sapere-e-scrittura-in-grecia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Martin Lutero. Un uomo tra Dio
e il diavolo
Read More
SKU: 16569
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Oberman Heiko A.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. VIII- 367 . Legatura tutta tela e sovraccoperta. Sguardie illustrate rilegato Molto buono
(Very Good) (16569)

Gadda
Read More
SKU: 16095
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pecoraro Aldoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 260. Brossura. Biblioteca Universale 486 brossura Molto buono (Very Good) (16095)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/martin-lutero-un-uomo-tra-dio-e-il-diavolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
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